156 **POB** || **ALCIMEDES** || **EPS** **SILANDV** **CIVTATIS** **PROVINCIAE** **LYDIAE** **D**: His quæ <sup>10</sup> consequenter et secundum diligentiam canonum a sancto || hoc || et uniuersali concilio super || damnatione || Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi ordinata sunt, consentio, alienum eum esse iudicans ab omni sacerdotali ministerio.

157 **POGPOLCARPVS** **EPS** **GABALENAE** **CIVTATIS** **PROVINCIAE** **LYDIAE** **D**: Et ego hæc eadem decerno quæ et sancta et uniuersalis synodus secundum prolatam sententiam <sup>15</sup> super || damnatione || Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis || quondam || episcopi, alienans eum || omni || sacerdotali dignitate et ab ecclesiastico ministerio.

158 **POADELEVSINIVS** **EPS** || **CIVTATIS** **FANI** **APOLLINIS** **PROVINCIAE** **LYDIAE** || **D**: Eadem et ego profiteor || quæcumque || et sancta synodus super damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi et alieno eum || omni || sacer- <sup>20</sup> dotali ministerio et episcopatus dignitate.

159 **POEPATRICIVS** **EPS** || **ECCLESIAE** **ADRAINVTHIRAE** || **PROVINCIAE** **HELLESPONTI** **D**: Concors et ego efficiar huic sanctæ et beatissimæ synodo et Dioscorum Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum in plurimis et || in || magnis delictis accusatum et damnatum a sanctis archiepiscopis damno [et] ab omni eum ecclesiastica communione <sup>25</sup> alienum || decernens. ||

160 **POSELIAS** **EPS** || **BALANDENA** || **CIVTATIS** **D**: Consentio et ego his quæ a sancta synodo super || Dioscori damnatione || ordinata sunt, et alienum || eum || iudico ab omni sacerdotali ministerio.

161 **POZESEBIVS** **EPS** || **SE**LEVCOBELI || **CIVTATIS** **D**: Rectum et iustum et || re- <sup>30</sup> gulare || iudicium sanctæ huius et magnæ et uniuersalis synodi sequens et his quæ

**Φa** [= *RBN*], **Φc** [= *APDM*], **Φr** [= *CVY*]

VERSIO ANTIQVA      1 et<sup>r</sup> om. **Φac** *corr. D*      2 ab omni **ΦaM**      adraone *Y* adronæ *CV* adroanæ  
*AP* adrianæ *D* badidane *M* adranæ [andranæ *B*] **Φa**      3/4 beatissimis **Φac**      6 septenæ *PM* septinæ  
*AD* eptenæ **Φr** eptonæ *RB*<sub>corr</sub>*N* septonæ *B*      prouincia] dixit prouincia *BN*      8 damnationem  
**ΦaA** *PD*      10 alcimides **Φa** alcimidis *APD*      11 hoc *om.* **Φac**, *corr. D*      12 damnationem **ΦaAD**  
16 damnationem **Φac**      quondam *om.* **Φa**      17 ab omni **ΦaP**      18 eleusinus *NAPM* eulcu-  
sinus *D*      ciuitatis sacri apollinis **Φc** sacri apollonis ciuitatis **Φa**      prouincia *Lydiæ om.* **Φa**  
19 quæ **Φac**      damnationem *BN* *APD*      20 Alexandrinæ *om.* *N*      magna *om.* *BN*      ab  
omni **ΦaAPD**      22 ecclesiæ adrianotyrie *M* ecclesiæ assyanotyre *D*, *corr. D*<sub>mg</sub> ecclesiæ asinotyre  
[adsyanatire *P*] *AP* adrianotiræ ecclesiæ **Φa**      hellisponti *A* elisponti **Φa**      24 in *om.* **Φac**  
25 et *delendum erat Rustico*      26 decerno **Φac**<sub>corr</sub> *V* *corr*      27 blandenæ [ΒΑΛΑΝΔΟΥ pro ΒΛΑΝΔΟΥ] *Y*  
ballandenæ *CV* blandenæ *APM* blandinæ **ΦaD**      28 dioscorum **Φac**, *corr. D*      eum *om.* **Φa**  
30 seulocobeli *M* seleucoboli *R* seleucobolis *P* seleucopoli *BN* seleucopolis *AD*      30/31 regularem **ΦaA**  
2 iudico ipsum *APD* cum iudico *M*      3 proculus *M*      6 lyziæ *P*      quondam ciuitatis *P*      ego  
*om.* *D*      hæc *om.* *AP*      8 epis *Y*      10 silande *Y* silandæ *CV*      qui *A*      11 sanctissimo *Y*      13 et  
alienum *A*      ab *om.* **Φc**      14 gauulnæ *A* gabulenæ *P*      lyziæ *P*<sub>corr</sub>      hæc *om.* *D*      17 ab  
*om.* *APM*      ministerio ecclesiastico *A* ministerio *P*      18 lyddiæ *CV*      eadem *om.* *APD*  
20 et *om.* *M*      alienans *P*      21 ēpī *P*      23 et ego *om.* *Y*      scissine *Y*      dioscoro *P*  
24 ntagē ciūtis *A*      ēpo *P*      25 damnato *A*      communionem *A*      27 sco *CV*

ab ea aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum definita sunt, concors effectus alienum eum definio ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

- 162 POH || THEODOSIVS || EPS || CANOTHAS || D: Concors efficiar sanctæ et || uniuersali || huic synodo aduersus Dioscorum quondam Alexandrinæ || ciuitatis || episcopum et alieno eum omni episcopali dignitate et || omni || sacerdotali ministerio.
- 163 POΘ HERMIAS EPS ABYDI SCAE ECCLESIAE D: Concors efficiar sanctis patribus super || damnatione || Dioscori || Alexandriæ || quondam episcopi, et alienum eum || esse || iudico ab omni ecclesiastico ministerio.
- 164 PΠ GENNADIVS EPS CIVITATIS ACMONEORVM PHRYGIAE PACATIANAE D: Concors 10 efficiar || sanctis patribus et sancto magnoque concilio || super || damnatione || Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi et alienum eum esse et ego iudico ab omni ecclesiastico ministerio.
- 165 PΠΑ EVLALIVS EPS || PIONITANORVM || CIVITATIS PROVINCIAE HELLISPONTI D: Secundum || ea || quæ determinata sunt a sanctis patribus, consentio et alienum iudico 15 ab omni sacerdotali ministerio Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum.
- 166 THEOSEBIVS EPS || ELIVPOLITANVS || D: His quæ determinata sunt aduersus Dio- scorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum a sancto et uniuersali con- cilio, concors efficiar et alienum eum esse iudico ab omni sacerdotali ministerio. 20
- 167 PΠΒ PIONIVS EPS CIVITATIS CRIARENORVM D: Omnibus quæ definita sunt a sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam Alexandrinæ || ciuitatis || episcopum, con- sentio, alienum eum esse existimans ab episcopali honore et omni sacerdotali ministerio.
- 168 PΠΓ STEPHANVS EPS CIVITATIS || MANEORVN M || D: His quæ determinata sunt a || sanctissimis || patribus super || Dioscoro || Alexandrinorum quondam episcopo, 25 consentio et alienum eum iudico ab omni sacerdotali ministerio.
- 169 PΠΔ CALLINICVS EPS APAMIAE D: Tribus uocationibus a sancto et uniuersali con- cilio regulariter factis inobœdiens Dioscorus se ipsum alienum sacerdotali dignitate ostendit, regulis contraria perpetrans. Igitur et ego ipse sequens sententiam tam Romani sanctissimi archiepiscopi Leonis quam aduersus eum protulit per eos qui ab 30

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI      et] ac his quæ placent Cmg

VERSIO ANTIQVA      2 consors R      4 theodorus ΦacVcorr, corr. Dmg      canathas CV hanotas Y  
canothas ciuitatis Φ<sup>a</sup>      4/5 uniuersalis Φ<sup>a</sup>      5 magnæ ciuitatis Φ<sup>a</sup>M      6 ab omni B      omni sacer-  
dotali Y omni C sacerdotali ΦacVcorr      8 damnationem Φ<sup>a</sup>APD      alexandrinae Φ<sup>a</sup>AM, corr. R  
alexandrinæ ciu PD      esse om. Φ<sup>a</sup>      10 acmoneorum Y acmoenorum CV agmoneorum Φ<sup>a</sup>M agmo-  
niorum APD      11 patribus scis [scī N] et magni concilii Φ<sup>a</sup>      damnationem Φ<sup>a</sup>APD      14 piani-  
tanorum Dmg pionitorum Φ<sup>a</sup> pionitiorum APD piontiorum M      ellesponti N elesponti B helles-  
ponti APM      15 ea Y om. ΦacCV      terminata BNAD, corr. D      16 magnæ om. BN  
18 heliopolitanus Y heliopolitanus APD iliopolitanus M ciuitatis iliopolitanus [aliopolitanus R] Φ<sup>a</sup>  
'Ιλιέων Γ      20 consors RB concors et ego Y      21 criarenorum ΦarM crearenorum A crearinoruni  
P creanorum D Τρωάδος Γ      22 quondam -- magnæ ciuitatis ep̄m Φ<sup>a</sup>PDM quondam ep̄iñ alexan-  
drinæ magnæ ciuitatis A      23 ab omni BAD      omni om. D      24 magneorum Y manenon Φ<sup>a</sup>  
Ποιμανίου et Ποιμανίων Γ      25 scis Φac      dioscorum Φ<sup>a</sup>AD      ep̄iñ BNAM      28 a sacer-  
dotali ND      30 quod R

1 alexandrinorum D      2 ab om. M      5 huic om. D      5/6 ep̄iñ alexandrinæ ciu P      6 epi-  
scopus Y      ab omni P      7 ieremias Dmg      8 om. C      scis patrebus efficiar A      10 pacatione P  
11 et] ac D      12 quondam episcopi om. Φ<sup>r</sup>      et ego esse Φ<sup>c</sup>      ego] eum y      14 elalias P  
15 scissimis Y      dico CV, corr. V      17 ep̄i C      19 magne ciu alexandrine D      21 scissimis Y  
23 et alienum AP      eum om. M      24 terminata AP      29 regularis P regulari A

eo directi sunt, quam etiam || magnæ || Constantinopolitanæ ciuitatis sanctissimi archiepiscopi Anatolii et Antiochiae hæc eadem et nos de eo decreuimus.

170 **PETRE ROMANVS EPS || EVDOXIVPOLIS || THRACIAE PROVINCIAE** <sup>5</sup>  
D: Sequens fidem et decretum sanctorum patrum Dioscorum alienum iudicauit ab omni ministerio sacerdotali et ecclesiastica dignitate.

171 **PETRS ANDREAS EPS CIVITATIS || SETTONENSIS || PROVINCIAE LYDIAE** D: Hæc eadem et ego profiteor et consentio || factæ damnationi super Dioscorum || a || sanctissimo || et uniuersali concilio et alienum eum || facio || ab omni sacerdotali ministerio et episcopali dignitate.

172 **PETRZ SOPHRONIVS EPS CONSTANTINAE CIVITATIS** D: Consentio || his || quæ a <sup>10</sup> || sanctissimis || et || deo amicissimis || archiepiscopis definita sunt, insuper etiam et a considentibus || eis sanctissimis || patribus aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum, decernens eum alienum esse ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

173 **PETRH HORMISDA EPS || PHILIPPVPOLITANVS || PROVINCIAE ARABIAE** D: Consentio his quæ <sup>15</sup> regulariter et iuste a sancto et uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum facta sunt, et alienum eum iudico ab omni ecclesiastico ministerio.

174 **PETRΘ PAVLVS EPS || ARADONENSIS ||** D: Dioscorus Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopus ostensus est quia mala conpunctus conscientia, uocatus a <sup>20</sup> uestra hac sancta || et uniuersali synodo, in || deo amicissimo || hoc concilio aduenire minime uoluit, et de his quæ ei criminaliter ingerebantur, satisfacere. unde legitima aduersus eum facta damnatione a sanctis patribus et ipse concors sum, alienans eum || omni || sacerdotali dignitate et ministerio.

175 **PETR TIMOTHEVS EPS || BALANEORVM ||** D: Et mea concors constituta est paruitas <sup>25</sup> prolatæ canonice interlocutioni aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum a sancto hoc et uniuersali concilio et alienum eum esse existimo || ab || omni sacerdotali dignitate et ministerio.